Zapytanie nr 1

Do SIWZ Przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 193 tys. EURO na

„ Dostawę kompletnego zadaszenia estradowego składanego” ZP.271.2.2011

Szanowni Państwo,

Pragnę zadać pytania do przetargu nieograniczonego na dostawę kompletnego zadaszenia estradowego składanego:

1.

Czy ze względu na bezpieczeństwo dopuszczają Państwo minimalną grubość ścianki trawersów z których zbudowane będzie zadaszenie na poziomie nie przekraczającym 3 mm? Oraz wykorzystanie wyłącznie odcinków kratownic atestowanych certyfikatem TUV? 

2.

Czy stop aluminium wykorzystanego do produkcji kratownic, musi być o symbolu minimum 6082, aby konstrukcja była maksymalnie wytrzymała i w ciągu lat eksploatacji gwarantowała bezpieczeństwo użytkowników?

Odpowiadając na zapytanie 

 

Odpowiedź na  pytanie 1:

minimalną grubość ścianki trawersów z których zbudowane będzie zadaszenie nie może być mniejsza niż 3 mm.

 Oraz wykorzystanie wyłącznie odcinków kratownic atestowanych certyfikatem TUV nie jest wymagane.

 

Odpowiedź na pytanie 2:
stop aluminium wykorzystany do produkcji kratownic, musi być o symbolu minimum 6082 nie mniejszy, aby konstrukcja była maksymalnie wytrzymała .

